



Łóżko 90 × 200 - sprytne sposoby na aranżację małej sypialni

data aktualizacji: 2024.06.01



Choć urządzenie niewielkiej przestrzeni wymaga wyobraźni i użycia sprytu, stosując się do kilku zasad, można stworzyć piękną i komfortową sypialnię nawet na małym metrażu. Jej meblowanie zacznij od wyboru łóżka - najważniejszego elementu w sypialni.

Jak optycznie powiększyć sypialnię?

Urządzając małą sypialnię, warto zastanowić się, jakie zabiegi sprawią, że wizualnie stanie się ona przestronniejsza. A dekoratorskich trików w tym zakresie nie brakuje. Na efekt „większego” wnętrza wpływają m.in.:

- duża ilość światła naturalnego,
- jasne kolory wiodące, dominujące w przestrzeni np.: biel, kremowy, beżowy, piaskowy, jasnoszary,
- duże lustra i powierzchnie wykończone na wysoki połysk, odbijające światło,
- wizualnie lekkie meble o minimalistycznej konstrukcji.

Połączenie tych kilku aspektów pozwoli uzyskać efekt przytulnej i schludnej, a przede wszystkim optycznie przestronniejszej sypialni. Pamiętaj też, by uważnie dobierać meble pod względem

rozmiaru. Jeśli sypiasz w pojedynkę, łóżko z ramą 90 × 200 cm będzie wystarczające.

Łóżka drewniane 90 × 200 cm - efektowne i wytrzymałe

Jednym z najpopularniejszych materiałów do produkcji łóżek jest drewno - wytrzymałe i podatne na obróbkę. Najtwardszym i najmocniejszym jest dąb, ale doskonale sprawdzają się także inne gatunki, np. drewno bukowe oraz sosnowe.

Łóżka drewniane mają zazwyczaj prostą konstrukcję i nieskomplikowane mechanizmy, np. wysuwane szuflady. Wiele wariantów ma pojemnik do przechowywania ukryty pod stelażem, a by uzyskać do niego dostęp, wystarczy podnieść segment z materacem do góry. Wybór łóżka wyposażonego w takie dodatkowe schowki to najlepszy sposób na optymalne wykorzystanie miejsca. W pojemniku można schować dodatkowe poduszki, koce, tekstylia, gry planszowe, sezonowe ubrania... słowem - wszystko to, co chce się mieć pod ręką, ale poza zasięgiem wzroku.

Z czego jeszcze wynika popularność łóżek drewnianych? Są stabilne, bezpieczne i służą wiele lat, a dodatkowo pasują do aranżacji w rozmaitych stylach. Zarówno drewniane modele, jak i inne [wygodne łóżka 90 × 200](#) oferuje sklep Agata - online i stacjonarnie

Łóżka tapicerowane 90 × 200 cm - komfort, a nawet luksus

Za wyjątkowo wygodne i efektowne uznaje się łóżka tapicerowane. Za sprawą zagłówka obitego miękką tkaniną są komfortowym miejscem np. do czytania. Oparcie może mieć różną wysokość, dodatkowe zdobienie, a nawet nietypowy kształt. Łóżka tapicerowane 90 × 200 cm świetnie sprawdzają się nie tylko w sypialni singla, ale i w pokoju małego chłopca i nastoletniej dziewczynki. Co jeszcze jest dużą zaletą tego rodzaju łóżek? Wspomniane wezglowie chroni ścianę przed zabrudzeniami, a tapicerka często jest wykonana z materiału plamoodpornego lub łatwego w czyszczeniu. Co więcej, technologia Pet Friendly niektórych tkanin zapobiega osadzaniu się we włóknach sierści zwierząt.

Inną opcją, którą masz do wyboru, jest tzw. półkotapczan. Brzmi intrygująco? To fantastyczny mebel do niedużej sypialni, który zapewnia komfortowe podłoże do spania i pozwala wygospodarować mnóstwo cennego miejsca, ponieważ stelaż w dzień może być schowany do szafy! Po złożeniu mebel przypomina wąską szafkę, a wieczorem łatwo można go rozłożyć, zyskując komfortowe łóżko do spania. Co ważne, do takiego stelaża zazwyczaj możesz dobrać dowolny materac (pasujący rozmiarem). Taki segment daje się łatwo wpasować w zabudowę i jest liderem w kategorii praktyczności! Jak widzisz, małe jest nie tylko piękne, ale i... funkcjonalne!

Artykuł sponsorowany.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/74764-lozko-90-200-spytne-sposoby-na-aranzacje-malej-sypialni>